Председателю конкурсной комиссии по

кадровому резерву муниципальной службы,

мэру муниципального образования «город Свирск»

Орноеву В.С.
от  _______________________
    «______» ____________ 20___
Заявление

Прошу Вас включить меня в состав кадрового резерва муниципальной службы на _________________ должность муниципальной службы
                                              (главная, ведущая, старшая)
__________________________________________________________________
                                                                                                          (наименование должности)
                                                                                                            ____________